
 
 

UCHWAŁA NR XI/115/25 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/503/24 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wręczyca Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłobucku 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXII/503/24 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 lutego 2024 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wręczyca Wielka (publ. Dz. Urz. 
Woj. Śląsk. z 2024 r., poz. 2003 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 13 wprowadza się ust. 1 oraz ust. 2 w brzmieniu: „1. Nieczystości ciekłe powinny być usuwane 
przez uprawniony podmiot z częstotliwością adekwatną do ilości zużytej wody określonej wg wskaźnika 
licznika poboru wody lub norm zużycia wody określonych we właściwych przepisach i pojemności zbiornika 
bezodpływowego, w sposób gwarantujący, że nie nastąpi wypływ ścieków ze zbiornika bezodpływowego, 
wykluczający zanieczyszczenie wód i gleby oraz zapobiegający procesom gnilnym w zbiorniku, jednak 
nie rzadziej niż jeden raz na sześć miesięcy. 

2. W przypadku nieruchomości wyposażonych w przydomową oczyszczalnię ścieków usuwanie osadów 
ściekowych powinno być dokonywane przez uprawniony podmiot zgodnie z instrukcją eksploatacyjną 
oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż jeden raz na dwanaście miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Klorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lutego 2025 r.

Poz. 1133


	UCHWAŁA NR XI/115/25 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-14T07:37:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




